



TAKASBANK

**SN.GENEL MÜDÜR, FON ve SERMAYE PİYASALARI  
YÖNETİCİLERİNİN  
DİKKATLERİNE**

**Genel Mektup: 931  
Operasyon Müdürlüğü**

**İstanbul, 27/02/2008**

**Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,**

**KONU: VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI  
NEMALANDIRMA İŞLEMLERİNDE BRÜT NEMA  
UYGULAMASI VE TAKAS KOMİSYONLARI HK.**

**İlgi: TSPAKB'nin 25.10.2007 tarih ve 2007/1055 sayılı yazısı**

İlgi yazıda VOB işlem teminatlarının Takasbank tarafından nemalandırılmasından elde edilen gelirlerin tevkifat matrahının belirlenmesinde yasal mali yükümlülüklerden doğan maliyetler ile ödenen komisyonların indirim konusu yapılamayacağına ilişkin Maliye Bakanlığı görüşü ve bu kapsamda aracı kuruluşlarca müşteri hesapları bazında brüt nema bilgisine ihtiyaç duyulduğu belirtilmiştir. Bankamızca yapılan çalışmalar sonucunda brüt nema tutarlarının raporlanmasına yönelik yazılım revizyonu tamamlanmış ve kayıt deseni aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

**Tarih,Üye,Hesap No,Brüt Nema,Net Nema**

Nemalandırma işlemi sonucunda işlem teminatlarına eklenen nema alacakları bugüne kadar olduğu gibi net tutar olarak eklenmeye devam edilecek, brüt nema tutarı ise bilgi olarak raporlanacaktır. Üyelerimiz brüt nema raporunu geçmiş tarihli olarak 3 Aralık 2007 tarihinden itibaren "csv" formatında alabileceklerdir.

**İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

Şişli Merkez Mah. Abide-i Hürriyet Cad. Mecidiyeköy Yolu Sk. No.286 34381 Şişli - İSTANBUL  
Tel.: (0212) 315 25 25 Fax: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr

Ayrıca, yeni revizyon ile VOB'da gerçekleştirilen işlemlere TVİS üzerinden de "işlem bilgileri raporu" ile erişilebilecek ve sözkonusu raporda Borsada gerçekleştirilen işlemlere ilişkin detaylı bilgiler (işlem no, sözleşme kodu, alan üye, alan hesap, satan üye, satan hesap, miktar, fiyat) 5 dakika gecikmeli olarak yer alacaktır.

Yeni paket 27-29/02/2008 tarihlerinde üye ekranlarına yüklenmesinin ardından 03/03/2008 tarihinde uygulamaya alınacaktır. Üyelerimizin yeni "VOB39 - brüt nema paketi" yazılımını Yükle 4.0 programını kullanarak veya internetten [www.takasbank.com.tr](http://www.takasbank.com.tr) adresinden yüklemeleri gerekmektedir.

Ülkemizde vadeli işlem piyasalarının yeni bir oluşum olduğu ve ekonomimizdeki risklerin yönetilmesi bakımından taşıdığı önem ile Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası'nın geniş bir kesim tarafından yaygın olarak kullanılmasının sağlayacağı faydalar gözetilerek, ilk yıl için % 50 indirimli uygulanması kararlaştırılan ve 2006-2007 yıllarında da değişmeden devam eden mevcut takas komisyonları, Borsa Yönetim Kurulu'nun kararı ve SPK'nun onayı ile, 26/02/2008 tarihinden itibaren Devlet İç Borçlanma Senetlerine dayalı kontratlarda yapılan işlemlerde kontrat başına 0,08 YTL, diğer varlıklara dayalı yapılan işlemlerde ise kontrat başına 0,04 YTL (işlemin her iki tarafından) olarak tahsil edilecektir.

Bilgi edinilmesini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK**  
**İ.M.K.B.**  
**TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

Dr. Emin ÇATANA  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi

Dr. Sezai BEKGÖZ  
Genel Md. Yrd.